
Uchwała nr 8 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 6 im. Janusza Korczaka w 

Jastrzębiu–Zdroju  z dnia 09 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w statucie Szkoły Podstawowej nr 6 im. Janusza Korczaka w 

Jastrzębiu-Zdroju 

 

na podstawie art.80 ust.2.pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. -Prawo Oświatowe, 

uchwala się co następuje: 

 

                                                                  § 1 

W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian: 

1. Art.67 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

,, Klasyfikację śródroczną uczniów przeprowadza się raz w ciągu roku szkolnego w 

terminie ustalonym w Kalendarzu roku szkolnego, zatwierdzonego przez Radę 

Pedagogiczną na każdy rok szkolny.” 

                         

                                                                                  § 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły 

 

                                                                    § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                            

 

Przewodniczący 
Rady Pedagogicznej 

 
DYREKTOR SZKOŁY 

/-/ mgr Robert Bareja 

 



 


